MPKU (Pusat, Wilayah, Daerah)
melakukan pendampingan pada proses pendirian dan
operasionalnya.

Saat ini sedang disusun Manual Book Gerakan 1000 Klinik oleh
Pokja Gerakan 1000 Klinik.

Semoga Klinik Pratama Muhammadiyah menjadi AUK
Muhammadiyah utama di setiap PCM.

Samarinda, 3 Januari 2017 M
4 Rabi’ul Akhir 1438 H

dr. H. Agus Sukaca, M.Kes
Wakil Ketua MPKU PP Muhammadiyah

Pasal 23
Ketentuan Penutup

1. Ketentuan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya dalam SK
penetapan

2. Semua ketentuan terkait klinik pratama dan utama yang
ditetapkan sebelum berlakunya peraturan ini dinyatakan tetap
berlaku sepanjang tidak bertentangan dengan peraturan ini

Ditetapkan di : Jakarta
Tanggal : 1438 H
Bertepatan dengan : Januari 2017 M

Majelis Pembina Kesehatan Umum
Pimpinan Pusat Muhammadiyah

Samarinda, 3 Januari 2017 M
4 Rabi’ul Akhir 1438 H

Wakil Ketua,

dr. H. Agus Sukaca, M.Kes
NBM: 548.711

Sekretaris,

Drs. Agus S. Dunda, M.M.
NBM: 576.347